

IP Invest Nord IVS

Dronningensgade 45
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Morten Lyngø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IP Invest Nord IVS
Dronningensgade 45
9400 Nørresundby

e-mailadresse: ml@aliga.dk

CVR-nr: 38033646

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter:

Selskabet investerer i virksomheder med 100% ejet og sikret Iinterlektual Propperty rights.
Der har ikke været aktivitet i 2019

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i 2019 - 25 kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	
Administrationsomkostninger			-2.140
Bruttoresultat		0	-2.140
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.140
Andre finansielle indtægter			216.216
Øvrige finansielle omkostninger		-25	-114.575
Ordinært resultat før skat		-25	99.501
Skat af årets resultat			-21.890
Årets resultat		-25	77.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25	77.611
I alt		-25	77.611

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.987	37.987
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.987	37.987
Anlægsaktiver i alt		37.987	37.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.951.335	2.651.285
Tilgodehavender i alt		4.951.335	2.651.285
Omsætningsaktiver i alt		4.951.335	4.951.335
Aktiver i alt		4.989.322	4.989.322

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		133	133
Andre reserver		2.488.087	2.487.954
Overført resultat		107.337	107.362
Egenkapital i alt		2.595.557	2.595.449
Gæld til banker		1	1.226
Skyldig selskabsskat		21.890	21.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.371.874	2.370.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.393.765	2.393.873
Gældsforpligtelser i alt		2.393.765	2.393.873
Passiver i alt		4.989.322	4.989.322

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret